ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля  2018 года

	№
	40/253-4

	г. Западная Двина

Об определении количества  переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Западнодвинского района на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктами  7, 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»;  пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 8, 81 статьи 62  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского  района постановляет:

   1.Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Западнодвинского района Тверской области в соответствии с приложением (прилагается).

     2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 206-234.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского района
	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной
комиссии Западнодвинского района

от 27.02. 2018г.   № 40/253-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	№

УИК
	Число

избирателей на

территории

избирательного

участка
	Количество

переносных

ящиков
	ПРИМЕЧАНИЕ

	206
	1069
	3

	207
	713
	2

	208
	832
	2

	209
	1150
	3

	210
	854
	2

	211
	1202
	3

	212
	984
	2

	213
	835
	2

	214
	808
	2

	215
	858
	2

	216
	332
	2
	В соответствии с подпунктами 1 пункта   71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	217
	208
	2
	В соответствии с подпунктами 1 пункта   71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	218
	195
	1

	219
	209
	2
	В соответствии с подпунктами 1 пункта   71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	220
	317
	1

	221
	135
	1

	222
	204
	1

	223
	280
	2
	В соответствии с подпунктами 1 пункта   71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	224
	651
	2

	225
	69
	1

	226
	136
	1

	227
	93
	1

	228
	92
	1

	229
	129
	1

	230
	172
	1

	231
	161
	1

	232
	105
	1

	233
	220
	1

	234
	279
	2
	В соответствии с подпунктами 1 пункта   71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»